praescriptionis paginam i neque per libellum aut em

phitheosim vel emphitheotecariam quamlibet per quo

rundam pontificum praedecessorum hujus iohannis

venerabilis episcopi constitutiones injustasp quas no

stra regali potestate radicitus disrumpere et sme

alicujus roboris vigore sancimusy quia talibus actis

sancta bei ecclesia frequenter patitur maximas ino

piasg ideoque iubemusa ut absque praefati dilecti

nostri mantuanensis ecclesiae iohannis venerabilis
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episcopii ejusque successorum consensu nemo ali- a Signum domui ottonis o invictissimi imperatoris

s res jam prefatae ecclesiae tollere aut tenere augusti

resumat. lit si quidem de rebus aut familiis sanctae lleribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

sedis ecclesiae fuerit orta contentioj quam ipsius ec- et archicancellarii recognovi

clesiae vicarius lohannes venerabilis episcopus aut nata idibus octobris. anno dominicae incarnationis

ejus successores in sui presentia convenienter ne- nccccxcer Anno vero tertii ottonis regnantis xnin

ueant diffinire. statuimus ut ante cujuslibet potesta- imperii autem secundo.

tem nullatenus iiniaturj nisi in palatio nostro coram Actum Aquisgrani in palatio feliciten Amen.
nostris iudicibus palatinis. concedimus denique pro i

ampliori stabilimenta ecclesiae eidem lobanni vene- .

rabili episcopo suisqae successoribus advocatos quos- .

cumquei aut quales elegering tam de suis quam de Ann. est lo novembris.

alienis hominibus liberis1 qui ejusdem episcopi rerum -

utilitates exerceantj absque cujuspiam hominis cone Pcstamentum Andreae presbjlteri ordinis decuma

tradictione vel molestiag ita ut ab omni reipublicae norum ecclesiae mediolanensis et ojicialis eccle

functione sint absoluti. nil ab eis quispiam publicus b siae sanctae Mariae libiemalie

minister exigere presumatz ut securius ac diligentius

causas ipsius ecclesiae perlicere possint Stabilimus

etiam. ut de omnibus rebus seu familiiss quae hactenus

qualibet occasione vel quocumque modo ex ditione t

ipsius episcopii aut istius iohannis venerabilis epi- i in christi nomine. rliercius otto gracia vei im

scopi potestate subtractae fuisse noscunturj sicut perator augustusa anno imperii ejus secundoa decimo

de nostris domnicatis rebus. per circum manentes die mensis novembris. indictione undecima Sgo An

homines inquisitio fiata ut omnes res ipsius sedis in dreas presbiter et primicerius de hordine decomao

istius venerabilis episcopi ejusque successorum re- norum sancte mediolanensis ecclesiej ofiiciale basilice